

מעלה-אדומים

דתרומה של מתנחלי מעלה-אדומים לבטחון ישראל, היא המל-חמה הבאה. והערכים שבשמים יצא הנוער הישראלי להקין את דמו ב"מלחמה הבאה הם: ואדוו, עבודה ערבית ושחיתות, שכבר אינה מצ"ליחה לפסוח על שום קטע מ"חינו.

בטחון ישראל אינו עובר במע"לה-אדומים, משום בחינה שהיא. מהבחינה הצבאית, עובר בטחון ישראל אך ורק דרך הסכמים לאי"לוחמה, שיביאו לידי הסדר-שלום. מי שאינו רוצה בהסדר עם הער"בים, כדאי לו להתנהל במעלה-אדומים, ואז מובטח לו שיחזור יום-כיפור של העיר "ימית".

מהבחינה המדינית, בדיוק כמו מהבחינה הצבאית, מעלה-אדומים פירושו סוף וקץ לכל הנסיונות להביא לידי יישוב הסיכסוך במז"רח-התיכון. יש רק דרך אחת ל"יישוב הסיכסוך, והיא שטחים תמור"רת שלום. לא משנה כרגע אם זה בשיטת רבין או קיסינג'ר או כל שיטה אחרת. העיקרון הוא אחד והוא העיקרון היחיד שהעולם מו"כן לקבל כיום. מי שאינו רוצה ב"יישוב הסיכסוך בדרכי שלום, יילך

הברורה, שהוא-הוא המביא עלינו, ובקרוב מאוד, את המלחמה הבאה.

*

אווירת הסיפוח יש בה כדי לעודד אפנדים שהתעשרו ממזח"מות ישראל. אלה הם האנשים שיש להם מה להרוויח ממלחמה, ויש להם מה להפסיד מהשלום. והם רו"צים שאתה ואני נלך להילחם, כדי שהם יקבלו עוד מיגרש ועוד דו"גם.

ולמען השם, בשם אילו ערכים סבורים מתנחלי מעלה-אדומים, ש"הם שולחים אותנו אל שדה ה"קרב? מהיכן נשאב את המוראל לעמוד במלחמת-דמים אכזרית? מהבחינה המוסרית, המקום ל"התנחל בו אינו מעלה-אדומים, אלא "החברה לישראל", עם או בלי מרכאות. חברה חולה אינה מסוגלת לעמוד על נפשה, כי ל"חברה חולה אין נפש. נכון שיש ל"חברה הישראלית גוף, והיא בהח"לט בעלת גוף, אבל הנפש נשכחה באיזשהו מקום, ועד עתה לא נמר"צאה. איזה הבדל בין התום וה"טוהר והאמונה באדם חדש של המתנחלים הראשונים, בימי תח"לת הציונות, ובין מתנחלי ימינו, שרובם בונים להם בתים בידיים

אי-אפשר לצאת אל המלחמה ה"באה כל עוד מי שגנב והונגה ורי"מה את עם ישראל והתעשר על חשבוננו, אינו נותן את הדין. אי"אפשר לצאת אל המלחמה כל עוד אין דוגמה מלמעלה לטוהר-כפיים, מי שסבור שיתכן שלמעלה הכל יהיה מסואב, ואילו למטה אנשים יחרפו את נפשם, פשוט אינו מבין במה המדובר.

לא ייתכן ששוודי איצרות ה"מדינה לא יתנו את הדין. בטחון ישראל עובר בטיהר המידות, ו"גבול הבטחון שלנו הוא גבול ה"יושר הפרטי והציבורי.

*

היום, אם מראים לך אדם ישר מראים לך אדם שאין לו שום מע"מד ציבורי. ואם אין בארץ תנועה ציבורית שתדיח מכל מעמד ומכל השפעה את אלה שהסתאבו על חשבוננו, אין בכלל טעם להרויע בחצוצרות על הסיבוב הבא.

הזן גדול, עם מיליטריזם פרי"מיטיבי ועם דת שבטית, שהשאירה מאלוהי ישראל אך ורק את אדוני צבאות, כל אלה הם הערכים ש"בשמים הולכים מתנחלי מעלה-אדו"מים להמיט עלינו את האסון הבא. לכו הביתה, תנו לעשות שלום.